Ἐλρήνα μὲν ἔμοιγε ἀρέσκει·
οὐ δέ, ὃ κακόφρων ἄναξ,
λέγω, εἰ πόλιν ἤξεις,
οὐχ οὕτως, ἀ δοκεῖς, κυρήσεις.

simile erroris genus, quo de paulo ante agebam, rursus accidit Elmslejo. Nam οὐχ οὕτως ille, verbis his de specie magis quam ex vero ponderatis, idem hic creditit esse, quod est sane interdum: non impune, quam in rem attulit nostri locum ex Alcestide vs. 690 Monk. Lips. et Herodot. 1, 16. Sic etiam latine dicitur: non sic abibit, es wird nicht so hingehen, vide, quos locos congesserunt interpretes ad Terent. Andr. 1, 2, 4. Sed id tamen prorsus ab hoc loco alienum est et absonum. Qui enim dicit: „Non impune nancisceris ea, quae putas“, ait nimirum, nacturum esse illum ea, quae putet, verum enim vero chorus hoc et vult et vero debet dicere: „Non nancisceris ea, quae putas.“ Ea verba sic sunt intelligenda:

Ruh' und Frieden allein gefällt mir;
Dir, übelgesünfter Fürst,
Sag' ich: Kommst du zur Stadt je,
Sollst du nicht, wie du denkst, es finden.
Nobis otia tuta grata:
Ast, o mimice rex,

Dico, si petis urbem,
Non sic, atque putas, habebis. —

vs. 396 Matth. Ex quo tempore primum Musgravius hunc locum tentavit, nemo fere post illum criticorum sine symbola abiit. Sed meum hic non est, singularum conjecturas singulatim percensere. Tantum dico, elegantes sane esse, quod quidem in his elegans hodie est dici coeptum, et Musgravii ab Elmslejo adoptatam et J. C. Orellii mutationem, neutram tamen mihi quidem veram videri. Atque Musgravianaē quidem: στρατόπεδον τ' ἀνεν δορός, quod praeter Aeschylum ab illo adductum etiam Sophocles sic scripsit, quedam incommoda vidi visaque partim recte notavit Matthiaeus, qui tamen et in aliis erravit ipse et quid faceret nescivit contentus illa vituperasse. Nam illud quidem recte, si quid video, animadvertis, tutam in terra hostili stationem etiam eum imperatorem querere, qui quam maxime acie configere velit, sed στρατόπεδον προσάγεν ἀνεν δορός partim certe recte poterunt ita defendere Musgravius & Elmslejus, ut id esse dicant: ad urbem usque adducere sine Marte exercitum. Quod autem ταῦν plane otiosum esse ait, id falsum est, ut mox docebo, et στρατόπεδον δορός si est insolita locutio, ut esset sane, si esset, nihil inde colligitur, nisi non esse ita jungendum utrumque, non etiam, corruptam esse aut alteram utram aut utramque vocem. Ego vero, si queris, ita levissima, immo nulla, mutatione loci hujus damnum resarcio, ut scribam et jungam: στρατόπεδον ταῦν, δορός ἐν ἀσφαλεῖ τε. Ταῦν sic pertinet ad verbum σκοτεῖ contrarie relatum ad illud: οὐκ ἐφῆκε πω. Δόρυ autem et sæpe alibi sic a tragicis et infra vs. 803 Elmsl. dicitur: ἔστη μέσοισιν ἐν μεταιχμίοις δορός. Tum ἐν ἀσφαλεῖ δορός dictum, ut in Hippolyto vs. 779 Matth.:

τὸ πολλὰ πράσσειν οὐκ ἐν ἀσφαλεῖ βίον,

quod recte a Valckenarii injuria defendit Matthiaeus. Δόρυ τῆςδε χθονός apte firmavit Orellius aliis exemplis, ut Καδμείων, Ἀργείων, Ἐλλήνων δόρυ dicitur. Denique τέ voculam etiam tribus vocabulis postponi, tam innumerabilibus locis potest comprobari, ut, quicunque non dico tragicos sed omnino Græcos legit, eum non ullo indigere putem. Itaque totus locus sic tibi jam habeto:

πεδία μὲν οὖν γῆς εἰς τάδ' οὐκ ἐφῆκε πω
στρατόν, λεπαιάν δ' ὄφρην καθήμενος
σκοτεῖ (δόκησιν δὴ τάδ' ἀν λέγουμι σα),
πόλα προσάζει στρατόπεδον ταῦν, δορός
ἐν ἀσφαλεῖ τε τῆςδ' ιδρύσεται χθονός.

Id est:

In unsres Landes Grenzen nun hat er sein Heer
Noch nicht geführt. Auf Felsenkämme sitzt er jetzt
Und späht (doch dieses sag' ich als Vermuthung nur),
Wie er am besten seinen Angriff machen kann,
Und sich vor dieses Landes Waffen sicher stellt.

vel

In hosce fines castra nondum hostilia
Promovit, alto sed cacumini insidens
(Verum haecce conjectura duntaxat mea),
Nunc prospicit, qua parte faciat impetum et
In tuto ab armis hisce sese collocet. —

Ad versum 428 Elmslejus de notis Atticorum formis ἔοιγμεν et εἰξασιν agens, deinde quid iudicem pro ἐοίκατε breviter dixerint, nescire se ait. Neque ego scio, sed scio, quid debuerint dicere, si quid unquam illis simile pro hac secunda persona dixerunt. Quae quæstio quoniam jucunda pariter atque utilis videtur esse, libet hic quædam de ea annotare. Agit autem Buttmannus de ea Grammat. ampl. T. I. p. 571 sqq., T. II. p. 11 sq., et pag. 426 sq. Ac primum quidem addo, quod omiserunt grammatici nostri, apud Bekkerum in indice ad Anecdota sua ex cod. Barocc. 50 hæc referri: οὐκεὶ ἀντὶ τοῦ ἐόντει ὄρτεν καλεῖτο· ναὶ γὰρ οὐκεὶ ὄρτεν. Versus is est Aristophanis in Avibus 1298 Dindorf., ubi nunc εἴκεν solet edi. Sed, ut ad illud, quod cœpi, accedam, si quid pro ἐοίκατε contracte dixerunt Attici, id nihil potuit esse, nisi ἐοίχθε, non ἐίκετε, quod quis forsitan conjiciat ex epicis formis ἐίκτον, ἐίκτην, ηίκτο, ἐίκτο. Nam prorsus ut ex ἀνωγέτω, ἀνώγετε, ἐγρήγορτε, πεπόνθατε faciebant iudicem ἀνώχθω, ἀνωχθε, ἐγρήγορθε, πέποοθε, ita recte conjicit Buttmannus in Grammat. T. II. p. 13 not. dixisse illos etiam πέκραχθε, ἐπέπιοθε ex primis personis πέκραγμεν, ἐπέπιδμεν, neque aliter potuit omnino res esse in eo verbo, de quo nunc quærimus. Quod autem vulgo illas formas secundum Buttmannum judee consueverunt explicare, quod Græci insciī invitique in passivarum formarum similitudinem aberraverint, id quidem non est ineptum, nam solent talia in omnibus linguis hic illuc accidere, sed ego haud scio an non verum profitear. Nam πέποοθε certe et ἐγρήγορθε equidem longe aliter explicuerim. Quod alterum quum ex his mutationibus sit ortum deinceps, ut ex πεπόνθατε primum vocali conjunctiva elisa fieret πέπονθτε, deinde ad notas leges primum πέπονθτε, tum πέποστε, ac denique πέποθε, crediderim ego potius amissam radicis παθ aspiratam aspirationem suam in terminationem rejecisse, ut factum est in ejusdem præsenti ex παθ-σιο πάσχω, quod saepius fieri, sciunt et qui penitus græcam grammaticam cognoverunt et qui Sanscritæ dialecto studuerunt. Ἐγρήγορθε vero propter aspirationem ꝑ literæ aspiratam S assumpsisse credo, ad horum autem exemplum cetera deinceps sese accommodasse. De quibus rebus quoniam semel cœpi agere, simul, ut, quantum quidem per meas mihi vires id licuerit, ad veriorem græcae linguae cognitionem nonnihil conferam, alia quædam hinc non aliena attingo, quæ nondum satis recte perspecta esse videantur. Hoc ἐγρήγορα enim non, ut sunt qui credant, ꝑ habet temere ac nescio unde arreptum, sed admodum memorabilem præbet reduplicationis atticæ, quæ dicitur, formam, non enim duas tantum priores literas, sed duas syllabas priores sive totam radicem reduplicat, ita: ἐγείρω, ἐγερ, ἡγορα, ἐγερ-ἡγορα, ἐγρήγορα. Tum autem ratio vera, ut cum Lucretio loquar, postulat ac suadet, ut et passivi et activi perfectum primitus pro libitu tam habuisse credamus quam non habuisse eam vocalem, quam nunc vocamus modalem sive conjunctivam, ejusque

suspicionis reapse quædam supersunt vestigia sparsa. Namque etiam in activo perfecto olim potuisse omitti illam vocalem, docent et illæ supra positæ formæ et τεθνάναι, ἐστάναι alia, in passivo vero eandem olim fuisse testatur qua tertia persona pluralis, ut τετάχαται, quam alias docui esse exortam ex hac antiquiore τε-τάχ-α-νται, secundum activam τε-τάχ-α-ντι, qua accentus infinitivorum et participiorum, τετύφθαι enim est τετύφ(ασ)θαι, vel etiam, ut activum τετυφέναι, τετυφεσθαι, τετυμένος autem non aliter refertur ad primarium illud τετυφάμενος, atque μητρός ad μητέρος. Etenim μητέρος quidem facit μητρός, Δημήτερος autem Δήμητρος, errat enim Buttmanus Gr. T. I. p. 183, ubi Δημητέρος esse dicit, cf. Homer. Iliad. v, 322. φ, 76, quanquam ibi quidem schol. Δημητέρος habet, Hymn. Hom. Cer. 297, 319, 374, 439, 442. Hesiod. opp. 32, 463 sq., 595, 803. Pindar. Isthm. 6, 4. Theocrit. 7, 32. Orph. Lith. 588. Hymn. 18, 12. Fragm. 18, 7. Etymol. M. 266, 2. 788, 29. Theodos. in Bekkeri Anecdott. T. III, 996, 20. 1216, 12. 1230 atque etiam duabus illis paginis, quæ huic præcedunt. Denique ex ἔσπεν, ἐοἰξαν, ἔοικεν, ἔοικός fit εἴκεν, εἰξαν, εἰκέναι, εἰκός eodem modo, quo ex τέπτεαι fit τύπτει, et ex δηλόεις δηλοῖς, nam αι, ει, οι diphthongi interdum simplicis i literæ, cujus illæ sunt coauctio[n]es, vim et affectio[n]em recipiunt. Sed ea res, quamvis ad linguarum inter se cognationem demonstrandam perutilis, hoc tamen loco altius indagari non potest, quapropter peritos et discendi cupidos ad ea ablego, quæ Boppius unus omnium ingeniosissime ex Sanscritæ Zendicæque dialectorum copiis summa cum diligentia eruit. —

vs. 429 Matth. recte secundum Hermannum Matthiaeus verba: ἐς χεῖρα γῆ στρῆψαν interpretatur: ad terram ita prope accedere, ut eam manu quasi prehendere possis, εἰς χεῖρα prope. Est enim εἰς χεῖρα nostrum: bis auf Handbreite, manum latam. —

vs. 480 Matth.: ἀλλ' εἰμὶ γάρ πως πρόσφορος. Discrepat hic inter interpretes de explicacione adjectivi πρόσφορος. Nam Musgravius et Elmslejus uterque aptum, idoneum hic illud notare dicunt, et ille alter quidem Pindari in Olympion. 9, 121 et Hesychii testimonii usus inde aptum facit infinitivum πρεσβεύειν, alter vero πνθέοθαι. Quorum neutrum verum esse potest. Multo rectius et tam hujus loci sententiae quam Græcorum sermoni convenientius Matthiaeus ad Phœn. 371: „sed, inquit, quamvis οὐ ταχθεῖσα πρεσβεύειν γένονται, egressa tamen sum, utilitatem enim aliquam, nisi fallor, affero.“ Namque ex usu Græcis Latinisque pariter familiarissimo, cujus nemo hic queret exempla, ex prægresso genitivo γένονται ad πρόσφορος cogitandum est τῷ γένει. Locus enim totus ita est interpretandus:

τῶν σῶν δ' ἀκούσας, Ἰόλεως, στεναγμάτων
ἰξηλθον οὐ ταχθεῖσα πρεσβεύειν γένονται,
ἀλλ' εἰμὶ γάρ πως πρόσφορος· μέλει δέ μοι
μάλιστ' ἀδελφῶν τῶνδε, καμαντῆς πέρι
θέλω πνθέοθαι, μὴ πὶ τοῖς πάλαι κακοῖς
προσκείμενόν τι πῆμα σὴν δάκρυι φέρει.

Dein Seufzen hörend, Jolaus, komm' ich her,
Wenn auch für unsren Stamm zu handeln nicht besugt,
Vielleicht zu helfen doch, denn meiner Brüder Wohl
Liegt mir am Herzen; ferner möcht' ich selber gern
Vernehmen, ob zu unsrem alten Unglück noch
Ein neues zugekommen ist, das Dich betrübt.

Verum tuos, Jolae, gemitus audiens
Huc exii non missa gentis nomine,
Sed forsan utilis saluti familiae
Horumque fratum, et ipsa scire gestio,
An præter ista noviter accidat mali
Quid hicce nune, animam quod exedat tuam. —

vss. 488 sqq. Matth. Ineptum quidem cum Matthiaeο dici nullo pacto potest, quod Elmslejus secundum Rhesi locum vss. 876 sqq. Matth.:

ἔμας δ' ἴόντας τοῖσιν ἐν τείχει χρεῶν
Πριάμῳ τε παὶ γέροντι σημῆναι, νεφροὺς
Σάπτειν κελεύειν λεωφόρους πρὸς ἐκτροπάς.

a Reiskio subministratum σημαίνειν ad oraculorum interpretes, κελεύειν autem ad ipsum Demophontem referendum esse ait. Nam sententia minime est inepta: sicut sagten, er solle opfern lassen. Sed verum tamen non videtur esse, cf. vs. 408: σφάξαι κελεύοντιν με (χρησμῶν ὀνόδοι vs. 403) παρθένον. Atque hoc quoque novum est documentum, locorum, quos parallelos, id est consimiles, vulgo vocare consuevimus, comparationem aptam quidem esse ad perdiscendam scriptorum orationem similemque unius generis consuetudinem, ut discipuli multum inde utilitatis haurire, at non semper ad probandum esse idoneam. Quam autem Matthiaeus ipse conjecturam proponit: χρησμῶν γὰρ φόδονς φασὶ (numquid φησὶ voluit?) σημαίνειν τόδε· οὐ ταῖρον — σφάξαι κελεύειν, eam ego certe nequeo probare. Duobus hic verbis id dicere Euripidem, quod uno sane poterat, tautologia non potest nominari, sed summum quædam orationis abundantia et luxuries, sed ea et græce et latine ac vel in prosario sermone satis usitata.

vs. 495 Matth. εἰ μή τι τούτων μῆχαρ ἔξενρήσομεν. Cautius, ut solet plerumque, Elmslejus hic egit et Hermanno et Matthiaeο, ut qui nil nisi dicat: „Verbum nusquam alibi, quod sciām, obvium.“ Habent enim libri: εἰ μή τι τούτων ἔξαμηχανήσομεν. Illud enim nemini potest dubium esse, quin una Hermanni: εἰ μή τι τούτων ὅξδ μῆχαρ ἥσομεν et utraque Matthiaeī emendatio, altera edita, altera in annotatione proposita: εἰ μή τι τούτων μηχανὴν (vel μηχανὰς) εἴρησομεν, justo sit audacior ac violentior. Verbum ἔξαμηχανῆν inauditum quidem et singulare, non, opinor, barbarum dicent, quicunque legerunt, quæ Buttmannus exposuit in Grammat: ampl. §. 121. Tom. II p. 360 sqq. Veluti ex ἀτιμασί fit ἀτιμᾶν, ita ex adjectivo ἔξαμηχανος fit ἔξαμηχανῆν, ἔξαμηχανος

adjectivum autem olim in usu fuisse, uti fuerunt ἐπτοπος, ἔξαλος alia, docet adverbium doricum ἔξαμάχανα apud Hesychium, quod formatum ut ἔξοχα, ἔξαλλα, ἔξάπινα alia cur Hesychii editores vellent mutare, ego caussam video nullam. Sed quid, si Euripidem ad Homerici illius instar: πόσιος καὶ ἐδητνός ἐξ ἕρον ἐντο scripsisse conjiciam: εἰς ἀμήχαν' ἤσουμεν? Certe vel vox ἀμήχανος ipsa vel alia aliqua inde orta mihi met propterea, quod versu 492 est: ταῦτ' οὖν ἀμήχανοῦμεν, plane necessaria videtur. Sic novum haberemus tmesis apud Atticos rarae quidem sed tamen apud Euripidem maxime non inauditæ exemplum, de qua inter recentiores Grammaticos maxime est adeundus Bernhardy in arte syntactica p. 197. Tum vero Euripides etiam in aliis epicorum dictiones et formas haud nimis raro imitatur.

vs. 498 Matth. ἐν τῷδε κεισόμεσθα σωθῆναι λόγῳ; Locus sat multorum opera tractatus. In libris omnibus est: ἐν τῷδε κενέχόμεσθα, quod ferri non posse, plurimi consenserunt. Quod autem Spitznerus simul et Matthiaeus conjecterunt: κεισόμεσθα, id non eo tantum nomine displicet, quod, ut recte Matthiaeus ipse post sensit, futurum tempus minus vel dicam prorsus non accommodatum est, sed etiam idque maxime, quia contrarium est ei, quod est in versu sequenti: ἐν τῷδε, τάλλα γ' εὐτυχῶς πεπραγότες, ex quibus verbis clarum est, debere illud verbum prohibendi vel obstandi significationem habere in hunc sensum: illud unum obstat, quo minus servemur, cetera omnia bene habent, quæ significatio omnino aliena est a verbo κεισθαι, nam ἐν τῷδε κεῖται est: in hoc vis et potestas ejus rei est posita. Eaque ratione displicet etiam, quod alias tanquam facilissima atque a literarum ductibus minime recedens mutatio mihi placitum erat, nisi hoc verbum ab Atticorum poesi alienum videretur, nam omnino poesin non dedecere, docet Pindarus, cuius locum postea indicabo, ἐν τῷδε κανχώμεσθα σωθῆναι λόγῳ; Antiatticista Bekkeri in Anecdott. T. I. p. 102, 3 sq.: Κανχᾶσθαι· ἀντὶ τοῦ αὐχεῖν. Πίνδαρος ὀλυμπιονίκαις (9, 58 vel 41 apud Boeckh.). Idem p. 275, 4 sq.: Κανχᾶ· αὐχεῖν ἐπὶ χρηστοῖς πράγμασιν. Λυκοῦργος δὲ ἐπὶ φαύλοις κέχρηται, ως τοὺς ἀκούοντας αἰσχύνεοθαι, qui locus corrigendus est ex Etymol. M. p. 494, 2 sqq.: κανχῶ, κανχῆσθαι, συζηγίας δευτέρας τῶν περισπωμένων· γίγνεται παρὰ τὸ κανχός, τοῦτο παρὰ τὸ αὐχός· τοῦτο παρὰ τὸ εὔχω, τὸ κανχῶμαι· ἡ παρὰ τὸ αὐχεῖν ἔστι. σημαίνει δὲ τὸ αὐχεῖν ἐπὶ χρηστοῖς πράγμασι. Λυκόφρων δὲ ἐπὶ φαύλοις κέχρηται, ως τοὺς ἀκούοντας αἰσχύνεοθαι, nam sine dubio spectant hæc ad Lycophronis Alexandr. vs. 626: ώς οὐτις ἀνδρῶν ἐβίας κανχήσεται Μετοχίσας ὀλίζον, ad quem locum Bachmannus memor est Etymologici, sed etiam hic ipse locus depravatus est et in aliis pluribus et in ipso nomine, nam, si quid sentio, duos duorum locos illi voluerunt et Lycophronis et nescio cuius alterius, fortasse Lycurgi, ex quo altero loco nunc credo superesse illa: ώς τοὺς ἀκούοντας αἰσχύνεοθαι, quæ corrupta vel certe mutilata esse suspicor; in oratoris Leocratea certe non sunt, nec nunc vacat, eam quæstionem liquido solvere. Sed, ut jam ad Heraclidas revertamur, procul dubio vera est Elmsleji jure a Matthiaeο egregia nominata et a Dindorfio recepta emendatio: κανχώμεσθα, quam tamen aptioribus locis poterat tueri, quam hoc Thuey didis 1, 25: ἐν ἀπόρῳ εἰχοντο θέοθαι τὸ παρόν, veluti Aristophanis in Lysistrata vs. 31 Dindorf.:

Λνσιστρ. οὗτο γε λεπτὸν, ὡς δὲ ὅλης τῆς Ἑλλάδος
ἐν ταῖς γνωμαξίν ἐστὶν ἡ σωτηρία.

Καλον. ἐν ταῖς γνωμαξίν; ἐπ' ὅλιγον τάρ̄ εἰχετο.

ubi olim edebatur οἴχετο vel οἴχεται. Displicebat mihi sane aliquamdiu in hac scriptura *zal* sic positum, sed id commode satis defenditur ejusmodi locis, de quibus loquuntur Personus ad Euripid. Phœn. 1373 et Hermannus ad Alcest. 498 Monk. Lips. et ad Sophocl. Antig. 550. Hæc igitur omnia sic habent:

Ιολ. χρησμῶν γὰρ ὁδοὺς φησὶν οημαίνειν ὅδε
οὐ ταῖρον οὐδὲ μόσχον, ἀλλὰ παρθένον
σφάξαι κελεύειν, πατρὸς ἥτις εὐγενοῦς,
εἰς χρῆν μὲν ἡμᾶς, χρῆν δὲ τήνδε εἶναι πόλιν.
ταῦτ' οὖν ἀμηχανοῦμεν· οὐτε γὰρ τέκνα
σφάζειν ὅδε αὐτοῦ φησιν, οὐτ' ἄλλον τινός.
καμῷοι λέγει μὲν οὐ σαφῶς, λέγει δέ πως,
εἰ μὴ τι τούτων ἔξαμηχανήσομεν,
ἡμᾶς μὲν ἀλλην γαῖαν εύρισκειν τινά,
αὐτὸς δὲ σώσαι τήνδε βούλεται χθόνα.

Μακαρ. ἐν τῷδε πάχομεσθα σωθῆναι λόγῳ;

Ιολ. ἐν τῷδε, τἄλλα γ' εὐτυχῶς πεπραγότες.

Der Sprüche Sänger, sagt der Fürst, bezeichnen nicht
Zum Opfer einen Stier noch auch ein jährig Kalb,
Nein, eine Jungfrau edlen Stammes fordern sie,
Wenn wir, wenn diese Stadt gerettet werden soll.
Das ist die Schwierigkeit, denn weder Andrer Kind
Noch auch sein eignes will er opfern, wie er sagt;
Und, spricht er's auch nicht deutlich aus, so meint er's doch,
Wir müssen, können wir nicht diese Schwierigkeit
Noch heben, irgend einen andren Zufluchtsort
Uns suchen, denn Er wolle retten seine Stadt.

Μακαρie. Und einzig daran stößt sich unsre Sicherheit?

Ιολ. Daran allein, im Andren steht es gut mit uns.

Nam rex notare oraculorum interpretes
Non taurum ait vitulamve, verum virginem
Mactarier jubere patris nobilis,
Urbisque res nostrasque salvas si velit.
Hæc igitur ista cura, nam se nec suam

Nec civium mactare velle filias;
 Mihique, si clare minus, dicit tamen,
 Nos ni mali istius sciamus remedium,
 Debere in alia hinc regna rursus cedere,
 Terramque salvam velle se suam dare.

Macar. Et in hocce nobis hæret omnis jam salus?
 Jol. In hocce, reliqua nostra fortuna integra. —

vs. 541 Matth. πέφυκας Ἡρακλῆος. Quum hic Elmslejus pro ionica Ἡρακλῆος genitivi Atticis etiam poetis inusitata forma conjectando reposuissest adjectivum Ἡράκλειος, atque ejusmodi adjectiva, quibus tragicci admidum gaudent, generis communis esse probasset loco ex Orest. 1505 (1512): ἡ Τευδάρειος παῖς, Matthiaeus, an non adjectis παῖς vel θυγάτηρ nominibus nusquam ita adjectivum reperiatur, dubitavit. At id hic quidem vel propter σπέρμα facile potest abesse, sed recte tamen credo habere Ἡρακλῆος. In qua enim Jolaus nunc est et animi commotione et sensus elatione, utitur etiam elatiore orationis forma eaque Homericā: ἡ θεῖα φρὴν Ἡρακλῆος, (unicum pro omnibus exemplum sit illud: ἵερὸν μένος Δλινύσσοιο) unde fluxit etiam hæc ionica genitivi forma. Similiter Hermannus ad Sophocel. Trachin. 193 et Philoctet. 4 ionicam formam Μῆλιεν̄ præ vulgari Μάλιεν̄ vere, ut opinor, sic tuetur, ut illam tanquam minus usitatam et vulgarem ea ipsa de causa poesi convenientiorem fuisse dicat, quem vide etiam ad Bacch. 548 et ad Alcest. Monk. vs. 976. Si tragicis licuit μοῦνος, ξεῖνος, ἥδε (cf. Porson. ad Hec. 323) aliaque epica etiam in senariis scribere, de quibus videndus est Elmslejus ad Med. vs. 88, nam quod idem ad Bacch. 320 errorem se ait commisisse in illa annotatione, eum ad οὐνομας tantum credo pertinere, quidni licuerit item Ἡρακλῆος, modo justa subsit caussa ejus libertatis? Recte infra ad versum 932 Matthiaeus notat, plura in eo carmine ex antiquo eoque quidem Homericō sermone servari. Ceterum interpunctionis in hoc loco imita ab Elmslejo ratio verior est Matthiaeana, nec tamen prorsus vera, sic enim est scribendum: